THIAGO
Prefeit

IVEIRA
nicipal

Publicado no quadro de editais da Prefeitura na da a supra e no jornal "A Folha de Santa Cruz das
Palmeiras" em 17/0
Jorge Alberto efe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

DECRETO N° 009/2018

Altera o § 2° do art. 2° do Decreto n° 14/2014, que
dispõe sobre a fixação dos valores da Diária de Serviço,
de acordo com o art.6° da LC n° 125/2009 e dá outras
providências.

THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das
Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica alterado o § 2° do art. 2° do Decreto n° 14/2014, que
dispõe sobre a fixação dos valores da Diária de Serviço, de acordo com o art. 6° da
LC n° 125/2009, que passará a vigorar da seguinte forma.

"Art. 2°- " (..).

§ 1° -
§ 2° - Nas viagens para a cidade de São Paulo o valor da Diária de Serviço

será o seguinte: Diária Completa R$ 150,00 - Meia Diária R$ 75,00."

Art.2° - As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz das Palmeiras, 09 de fevereiro de 2018.

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABX/FAX (19) 3672-1211
13650-000 - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 - INSCR. EST.: 611.076.142-112

	00000001